
Id: LHWFP-GBGQU-ANBHO-RJBQQ-VOOES. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/461/2010
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie Powierzenia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zimowego utrzymania drogi 
powiatowej leżącej w ciągu ul. Zielonej (m. Węgierska Górka, Cisiec) i ul. J. Kazimierza, 

Grunwaldzkiej, Krzywej (m. Milówka) na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 69 (m. 
Węgierska Górka) do skrzyżowania z łącznicą drogi S – 69 (m. Kamesznica) 

Na podstawie art. 5 art. 12 ust. 8 a oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001, nr 142, poz. 1592 z póz. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. poz. 204, nr 2086 ze zm.) 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje 

§ 1. 

Postanawia powierzyć Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Katowicach, Rejon 
w Pszczynie zimowe utrzymanie drogi powiatowej leżącej w ciągu ul. Zielonej (m. Węgierska Górka, 
Cisiec) i ul. J. Kazimierza, Grunwaldzkiej, Krzywej (m. Milówka) na odcinku od skrzyżowania z drogą 
krajową nr 69 (m. Węgierska Górka) do skrzyżowania z łącznicą drogi S – 69 (m. Kamesznica) w zamian za 
powierzenie Powiatowi Żywieckiemu zimowego utrzymania odcinka drogi krajowej S – 69 na odcinku 
leżącym w ciągu ul. Trakt Cesarski. 

§ 2. 

Powierzenie zimowego utrzymania odcinków dróg, o których mowa w § 1 obejmuje sezon zimowy 
2010/2011 od 01.11.2010 r. do 15.04.2011 r. i nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Żywieckim a Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Katowicach, Rejon 
w Pszczynie. 

§ 3. 

Rada Powiatu udziela upoważnienia Zarządowi Powiatu, do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 
2. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zontek


